Приложение 20

	ДК
В приказ
	Ректору ФГАОУ ВО
«КФУ им. В.И. Вернадского»
А.П. Фалалееву

	от

	(фамилия, имя, отчество – полностью)

	(должность)

	(Подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить дополнительный ежегодный оплачиваемый отпуск согласно Коллективного договора ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» 20.02.2021 – 19.02.2024 гг. как мать, имеющая ребенка в возрасте до _____ лет
	с

	по

	число, месяц, год

	число, месяц, год

	в количестве

	календарных дней.

	Подпись

	Дата

Согласовано: